
令和 4 年 3 月 29 日 
 
各  位 

公益社団法人千葉県医師会 
会  長  入 江 康 文 
担当理事  日比野 久美子 

（ 公 印 省 略 ） 
 

令和 3 年度 千葉県医師会 准看護師研修会 
オンデマンド配信のお知らせ 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
去る令和 4 年 3 月 21 日開催の「令和 3 年度千葉県医師会准看護師研修会」に

つきまして、オンデマンド配信を開始いたしました。 
つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、多くの方にご視聴いただきた

く、貴職のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

１．配信期間  本日より令和 4 年 5 月 31 日（火）まで 

２．視聴 URL  https://bbmanavi.com/users/login 

【 I D 】 chiba0321 

【 P W 】 kango0321 
３．そ の 他 
 ご視聴いただきました方には後日修了証を発行させていただきます。 

別添のアンケート用紙にご記入のうえ、6 月 8 日（水）までに本会   

地域医療課あて FAX にてお送りください。 
 
 
 
 

[担当 ]千葉県医師会地域医療課  加養 
TEL043-242-9247／FAX043-246-3142 

https://bbmanavi.com/users/login


令和3年度 千葉県医師会 准看護師研修会

⽇ 時 2022年3⽉21⽇（⽉・祝）19︓00〜20︓30

場 所 WEB開催

主 催 千葉県医師会

司会進⾏ 千葉県医師会理事 ⽇⽐野 久美⼦

19︓00 開 会 市原看護専⾨学校 学校⻑ 中村 ⽂隆 先⽣

19︓05〜19︓50 研 修
演 題 地域が取り組む現在進⾏形としての意思決定⽀援

〜コロナ禍を経て在宅医療や看護に期待される役割〜
講 師 あおぞら診療所 院⻑ 川越 正平 先⽣

19︓50〜20︓10 パネルディスカッション
【テーマ】地域医療で療養者を⽀える
【コーディネーター】

あおぞら診療所 院⻑ 川越 正平 先⽣
【パネリスト】

なごみの陽訪問看護ステーション 岡⽥ 智恵 ⽒（看護師）
訪問看護ステーションあすか ⽯橋 美知恵 ⽒（看護師）
松⼾市在宅医療・介護連携⽀援センター

井上 スエ⼦ ⽒（保健師）

20︓10〜20︓25 質疑応答

20︓25 閉 会 千葉県医師会理事 ⽇⽐野 久美⼦



千葉県医師会地域医療課　⾏
Fax︓043－246－3142

【オンデマンド視聴】

このたびは、令和3年度千葉県医師会准看護師研修会をご視聴いただきありがとうございました。
お⼿数ですが、ご記⼊いただいたアンケートは、Faxにてお送りくださいますようお願いいたします。
※ アンケート⽤紙が⾜りない場合はコピーしてお使いください。

1．研修会全般について

2．講演内容について

3．講演時間について

4．パネルディスカッションについて

5．今後取り上げてほしいテーマ

6．修了証送付先

その他、ご意⾒等ございましたらご⾃由にお書きください。

令和3年度千葉県医師会准看護師研修会アンケート

□満⾜ □やや満⾜ □普通 □やや不満 □不満

①

□よく理解できた □理解できた □あまり理解できなかった □理解できなかった

□⻑い □少し⻑い □ちょうど良い □少し短い □短い

□満⾜ □やや満⾜ □普通 □やや不満 □不満

②

ふりがな 職　　種 視聴⽅法

施設所在地
〒

氏　　名 　　　　　　　 □当⽇視聴　　　　□オンデマンド　　　　□両⽅

所属施設名


	⑤ 准看護師研修会オンデマンド配信のお知らせ（HP掲載）
	0321 令和3年度准看護師研修会プログラム
	【同封物】アンケート用紙

